Pojedynek. Sprawa o pojedynek, który się od
był w dniu 25 maja r. b o godz. 8 ranw we wsi
Jabłonna w Król. Pol., między p. S. Ezewuskim,
a hr. J. Wielopolskim, została przez sąd okręgowy
warszawski na mocy carskiego maniiestu z dr a 14
(26 maja) 1896 r.. jak donosi Warsz. Dniewnik,
umorzoną. O ile nam w iadomo, pisze dalej Dnie
wnik, przyczyną pojedynku były osobiste nieporozu-
mi inia, dla których rozstrzygnięcia zaproszono sąd
honorowy, który kilkakrotnie usiłował nakłonić stro
ny do zgody; ttaranw. te me odpiosły pemyślnege
skutku i na wyzwauie przez p.